
Co nás čeká a nemine! 
 
Týden: 2. – 6. listopadu 2015 

 
 
Matematika 
 

 
Pracovní sešit 1 Krteček – / 
Pracovní sešit 1 Šnek – 4 – 17 – opakování, procvičování 
Pracovní listy 
Prosím o ústní procvičování sčítání a odčítání do pěti. 
 

 
Prvouka  

 
Pracovní sešit – str. 24 – 25 – rodina, pomáháme si, můj pokojíček 
Garfieldův úkol – Strom – dokresli nebo dolepit obrázky, 
fotografie členů rodiny 
 

  

 
 
Český jazyk 
 
 
 

 
Slabikář – str. 24 - 28 
Čtení – L, l, P, p - slabiky, slova, věty. 
D.ú. – každý den chvilku procvičovat v tabulce čtení, 
každé čtení prosím potvrdit podpisem. 
Písanka 2. – str. 21 – 26 
Pracovní list – písmeno p 
Přepis, opis, diktát 
Učíme se psát diktáty, přepis z tiskacího do psacího 
písma.Pokud vidíte, že se dětem nedaří, je třeba doma 
pravidelně procvičovat. 
 

  

Výchovy 
 
Vv – keramická dílna - glazování 
Pč – Halloween – stříhání, lepení papíru  
Hv – Nohavica - Dětem 
Tv – Přeskok (roznožka, skrčka), odraz z trampolínky, závody 
družstev.  

 Centra                   ______________ 

 



Vážení rodiče! 

Příští týden jsou podzimní prázdniny.  

Během volna procvičujte z tabulky nebo ze slabikáře s dětmi pravidelně čtení, občas si 
společně něco napište. Týden je dlouhá doba, ať po prázdninách nezačínáme zase od 

začátku. 

V úterý 3.11. nás čeká Halloween. Pokud máte možnost, přineste prosím dýně na vydlabání. 

Maminky, které nám chystají občerstvení, mohou přinést vyrobené dobroty už ráno (dáme je 
do ledničky), případně odpoledne před akcí. 

  

Děkuji za spolupráci a pěkné prázdniny, Monika Lin. 

 


